裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3樓
承辦單位：社會教育科
承辦人：李宜庭
電話：7995678#3086
電子信箱：rancytin@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年1月17日
發文字號：高市教社字第11130349700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉國立臺灣藝術教育館通知有關「110學年度全國學生

　　　音樂比賽、全國師生鄉土歌謠比賽、全國學生創意戲劇比
　　　賽」決賽團體項目參賽學生上傳名單之異動期限，請轉知
　　　所屬參賽人員，詳如說明，請查照。
說明：
  一、依據國立臺灣藝術教育館111年1月13日藝演字第11100001

　　　77號函辦理。
  二、依據教育部「110學年度全國學生表演藝術類競賽因應嚴
　　　重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防護措施處理原則」略以：
　　　「賽前完成參賽學生名單造冊，禁止臨時更換人員，於中

　　　央流行疫情指揮中心同意後，於賽前21天進行參賽學生名
　　　單勾稽…」，合先敘明。

  三、旨揭三項比賽決賽團體項目參賽學生名單，已依其實施要
　　　點規定於110年12月25日完成報名及名單上傳，為利名單
　　　勾稽，如貴校仍有更動名單之需，請於下列系統開放期限

　　　內完成：
    (一)全國學生音樂比賽：111年1月17日至1月28日。
    (二)全國師生鄉土歌謠：111年2月7日至2月18日。

    (三)全國學生創意戲劇比賽：111年2月7日至2月18日。

  四、另，名單異動之操作請洽三項比賽官方網站最新消息說明
　　　辦理，網址：全國學生音樂比賽網站(https://web.arte.
　　　gov.tw/music/)、全國師生鄉土歌謠比賽網站(https://

1110000543
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　web.arte.gov.tw/country/)及全國學生創意戲劇比賽網站
　　　(http://web.arte.gov.tw/drama/)。

正本：高雄市新興區七賢國民小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市立新興

　　　高級中學(含高中及國中部)、高雄市立大義國民中學、高雄市岡山區竹圍

　　　國民小學、高雄市立高雄高級商業職業學校、國立高雄師範大學附屬高級

　　　中學(含高中及國中部)、高雄市立新莊高級中學、高雄市鼓山區龍華國民

　　　小學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立一甲國

　　　民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立前金國民中學、高雄市苓雅區

　　　四維國民小學、高雄市鼓山區中山國民小學、高雄市桃源區建山國民小學

　　　、高雄市立左營國民中學、高雄市立寶來國民中學、高雄市立高雄女子高

　　　級中學、高雄市立六龜高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市三民區東光

　　　國民小學、高雄市林園區林園國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高

　　　雄市立七賢國民中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學(國中部)

　　　、高雄市鳥松區鳥松國民小學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市立鳳

　　　山國民中學、高雄市立燕巢國民中學、中正國防幹部預備學校、高雄市苓

　　　雅區凱旋國民小學、高雄市小港區華山國民小學、高雄市鳳山區五福國民

　　　小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學、高雄市鳳山區鳳山國民小學、高雄市

　　　立英明國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市苓雅區中正國民小學、

　　　高雄市鳳山區忠孝國民小學、高雄市前鎮區民權國民小學、高雄市立楠梓

　　　國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立高

　　　雄高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、國立鳳山高級中學

　　　、高雄市新興區信義國民小學、高雄市鳳山區鳳翔國民小學、高雄市立鳳

　　　西國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、

　　　高雄市立文山高級中學(含高中及國中部)、高雄市立蚵寮國民中學、高雄

　　　市前金區前金國民小學、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市橋頭區橋頭

　　　國民小學、高雄市路竹區一甲國民小學、高雄市茄萣區茄萣國民小學、高

　　　雄市立福山國民中學、高雄市立前峰國民中學、高雄市茄萣區砂崙國民小

　　　學、高雄市路竹區蔡文國民小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、高雄市立

　　　茄萣國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市

　　　岡山區後紅國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市立明華國民中

　　　學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市三民區光武國民小學、高雄市立

　　　民族國民中學、高雄市鳳山區瑞興國民小學、高雄市立瑞祥高級中學(國

　　　中部)、國立高雄師範大學、高雄市立忠孝國民中學、天主教道明學校財

　　　團法人高雄市道明高級中學(含高中及國中部)、正修學校財團法人正修科

　　　技大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立中山大學附屬國光高級中學

　　　(含高中及國中部)、義守大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、高雄市

　　　左營區文府國民小學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學(含

　　　高中及國小部)、高雄市立左營高級中學、高雄美國學校(國中部)(紙本)

　　　、高雄醫學大學、高雄市立小港高級中學、高雄市立龍華國民中學、樹人

　　　醫護管理專科學校、國立岡山高級中學、高雄市左營區新光國民小學、高

　　　雄市橋頭區興糖國民小學、高雄市鳳山區正義國民小學、高雄市小港區港

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　和國民小學、高雄市路竹區三埤國民小學、高雄市梓官區梓官國民小學、

　　　高雄市彌陀區南安國民小學、高雄市三民區三民國民小學、高雄市鹽埕區

　　　忠孝國民小學、高雄市立立德國民中學、高雄市立新興高級中學（國中部

　　　）、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立龍肚國民中學、高雄市立右昌國民

　　　中學、高雄市立美濃國民中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市

　　　私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、中

　　　山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市茂林區多納國民小

　　　學、高雄市立巴楠花部落國民中小學(小學)、高雄市立桃源國民中學、高

　　　雄市立茂林國民中學、高雄市三民區民族國民小學、高雄市六龜區荖濃國

　　　民小學、高雄市六龜區新威國民小學、高雄市三民區莊敬國民小學、高雄

　　　市六龜區龍興國民小學、高雄市立鳳翔國民中學、國立中山大學附屬國光

　　　高級中學(國中部)、高雄市立五甲國民中學、高雄市田寮區新興國民小學

　　　、高雄市立圓富國民中學、高雄市立田寮國民中學

副本：本局社會教育科(紙本)

第 3 頁　共 3 頁

擬：
一、國立台灣藝術教育館通知「110學年度全國學生音樂比賽、全國師生鄉土歌謠比賽、
全國學生創意戲劇比賽」決賽團體參賽名單異動期限，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0117
1533

學務長：

0117
1601

0118
1354

0118
1354